
44- e ESTADO DE ALAGOAS 

diAget:‘ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

OFÍCIO N°. 203 — GPTV, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021. 

Ao Excelentíssimo Senhor 
Nicolas Teixeira Tavares Pereira 
Prefeito do Município de Campo Alegre 
Rua Senador Máximo, n° 035 — Bairro Centro, CEP. 57.250-000, cidade Campo Alegre/AL 

CÓPIA 

ASSUNTO. AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ARP N° 170/2021 PERTINENTE AO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 024.2021.1 

Excelentíssimo Sr. Prefeito, 

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente em resposta ao Oficio n°. 192/2021 — GP, 
oriundo do Município de Campo Alegre, que trata do pedido de Adesão a Ata de Registro de Preços 
de n° 170/2021 que trata da contratação de empresa para eventual e futura Aquisição de Motocicletas 
— 2a Chamada oriunda do Pregão Eletrônico n° 024.2021, este órgão AUTORIZA a adesão pleiteada 
para o item e quantitativo, conforme especificado no quadro abaixo: 

Item -•:TCCIfiCat;CW:, JO Ohiet0 

Motocicleta 01(1v1, ano2020/2021, categoria 
ON/OFF Road de uso misto, Motor OHC, 
monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar. 
Cilindrada minima de 149 CM3 corn injeção 01 12 04 R$ 18.600,00 R$ 74.400,00 HONDA eletrônica. Sistema de partida elétrica, 5 
velocidades (1-N-2-3-4-5). Freio dianteiro a 
disco e traseiro a disco. Tanque de combustível 
12 (doze) litros ou superior. Bicombustivel. 

Por meio deste, encaminho cópia na integra do processo licitatório para o endereço 
licitpmca@hotmail.com. 

Destacar-se, que estando este município de acordo com os termos utilizados no 
presente Edital, bem como, nos preços registrados no objeto ora pretendidos, estejam eles 
compatíveis com a realidade deste município, ao tempo que seja requisitado ANUÊNCIA junto 
fornecedora registrada CONVEM COMERCIO DE VEICULOS E MOTORES LIDA, sob CNPJ n° 
12.388.278/0001-67, para devida validação. 

1 "nidade ()td Preço t `mtal io Preço Total \laica 

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração. 

PEDRO HENRIQUE DE JES 
Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 
12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br



ECT EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 
As: 43011064 - AC TEOTONIO VILELA 
TEOTONIO VILELA - AL 
CNN. . 34028316491336 Ins Est. - 240022238 

COMPROVANTE DO CLIENTE 
• 

Cliente... MUNICIPIO DE TEUTONIO VI 
CNPJ/CPF.. 12842829000110 
Doc. Post ... . 2 46384007 
Contrato...: 9912451654 COO, Adm.. 18337570 
Cartao..: 74497502 

Movimento 26/11/2021 Hora  12:06:51 
Caixa  102996414 Matricula„ 80278060 
Lancamento.: 018 Atendimento: 00015 
Modalidade.: A Faturar ID Tiquete.: 2181441505 

DESCRIÇÃO 
CARTA A FATURAR CHA 

QTri PREÇO(R$) 
17,614,

Valor do Porte(4)..: 2, 
C9P Destino: 57250-000 (AL) 
Peso real 29 
Peso Tarifadb: . .: 0,0' 

  1RO773302863R 
PE - 6 ED - S ES - N 
AVISO OE RECEBIMENTO: 
REGISTRO NACIONAL.. . 
Valor AdValoren.... 
Valor Declarado(R$) 

6, 35 
635 
196 

100,00 

Pastagem ocor-ra atos o horario , de Postr 
asem (DH). sera acrescido 1 (um) dia util ao Pr. 
azo padrao de entrega 

TOTAL DO ATENDIMENTO(R$) 17,61 

PE - Prazo final de entrega em dias úteis. 
ED - Entrega domiciliar - Sim/No. 
ES - Entrega sabado Sim/Não. 
RE - Restrição de entrega Sim/NAG 

A FATURAR 
Reconheço a exatidlo do(s) ser4i;;o(s) prez-itado;.$), 
o(s) qual(is) foram autorizados mediante a 
aPresentação do cartao de Postasem e que serao 
Pages por meio de fatura. Os valores constantes 
deste comprovante Poderaa sofrer variações de 
acordo com as cláusulas contratuais. 

Postasem ocorrida aPos 0 horario 'Hinge de post 
asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr 
azo Padrao de entrega 

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78 

0 acompanhamento desses obJetos Poderá ser 
realizados Palos remetentes e destinatarios 
Per meio do Portal dos 
Correios httPs://www.Gorreios.com.br/ 
ou pelo aplicativo de rastreamento 
Ganhe tempo! 
Baixa o APP de Pre-Atendimento dos Correios 
Tenha semPre em maas o número do ID Tiquete 
deste comProvante, Para eventual contato com 
os Correios. 
VIA-CLIENTE 



AVISO DE 
11/P Correios RECEBIMENTO AR 

DATA DE POSTAGEM 

DESTINATÁRIO 
EXM SR PREFEITO NICOLAS T RAT PEREIRA 
RUA SENADOR MÁXIMO 035 
CENTRO 
57250-000 - CAMPO ALEGRE - AL 

BR 07733028 6 BR 
s 

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA 
RUA PEDRO CAVALCANTE 162 
CENTRO 
57265-000 - TEOTÓNIO 

VILE/60041r SlivaSouss 
e 

, • ..:41 

t '• • . I 

• - 
, 

01 "tit\

la 

2. 

35

TENTATIVAS DE ENTIlt@IYA - la 372 

ASSINATURA DO 4EAEBEDOR 

NOME LEGKEL DO RECEBEDOR 

 : h 

h 

h 

OBSERVAÇÃO 
Oficio n° 203/2021 GPTV (Autorização ra AdesA 

UNIDADE DE POSTA0,---,_ 

CARIMBO 
UNIDADE DE ENTREGA 

11kr 

03 DEZ. 2021 

MOTIVO DE DEVOLUÇÃO 
Mudou-se Recusado 

Endereço insuficiente [i] Não procurado 

Não existe o número III Ausente 

Desconhecido Falecido 
Outros 

JRttE MATRICULA DO 
CARTEIRO 

1W54
DATA DE EN/77 

CD f? 
N* DOC. DE IDENTIDADE 

S L 


